Чăваш Республикин

Вăрнар муниципаллӑ округӗн

пĕтĕмĕшле пӗлӱ паракан

муниципалитетӑн автономла

учрежденийĕ «Кÿстÿмĕрти

пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан

вăтам шкул»

ПРИКАЗ

 Муниципальное автономное

общеобразовательное

учреждение «Кюстюмерская

средняя общеобразовательная

школа» Вурнарского

муниципального округа

Чувашской Республики

Кÿстÿмĕр ялĕ                                     02.09.2024 № 90/1 - О                                      д.Кюстюмеры

О льготном питании воспитанников дошкольной группы

В соответствии с Указом Главы Чувашской Республики  № 120 от 10.10 2022 «О

мерах поддержки членов семей лиц, призванных на военную службу по

мобилизации» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Освободить  Алексееву Ксению Евгеньевну от платы, взимаемой за присмотр и

уход за ребенком Алексеевым Матвеем Михайловичем  01.07.2019 г.р. и

Алексеевой Алисой Михайловной 18.07.2022 г.р. в муниципальном

образовательном организации, реализующем  программу дошкольного

образования с 02.09.2024.

 Директор                                                                       Максимова С.П.

		2024-09-17T11:43:19+0300
	Максимова Светлана Павловна